
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Вихоревская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

04.03.2021т № 12-а
г. Вихоревка

О назначении руководителя
Центра образования «Точка роста»

В целях реализации на территории Иркутской области национального проекта 
«Образование», утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте РФ по 
стратегическому развитию и национальным проектам от 24 декабря 2018г № 16, в 
соответствии с информацией Министерства Иркутской области от 18.11.2020г. № 02-55- 
11403/20, где утвержден реестр образовательных организаций вошедших в федеральный 
проект «Современная школа», национального проекта «Образование» (далее - Центр 
«Точка роста»), в том числе и МКОУ «Вихоревская СОШ № 2» г. Вихоревка, на основании 
приказа УО № 43-осн от 03.03.2020г. «О создании центров образования естественно­
научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2021году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» Букштынову Ирину Викторовну, заместителя директора 
по УР.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Газизова


